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Üreticilerle buluştu, sorunlara
Vali Öksüz'den İnsuyu Ovası'na çıkarma:

YERİNDE ÇÖZÜM GETİRDİ
✔ Vali Dr. Türker Öksüz, bölgenin en verimli tarım alanların-
dan biri olan İnsuyu Ovası'nda üretim sahalarını yerinde 
inceleyerek, üreticiler ve tüccarlarla bir araya geldi. Ziyareti 
kapsamında Çatağıl Köyü'ndeki Avcı Tarım'a ait serada başla-
yan Vali Öksüz, biber başta olmak üzere çeşitli sebzelerin üretil-
diği 30 dekarlık alanda incelemelerde bulundu. Serada çalışan 
emekçi kadınlarla birlikte hasat çalışmalarına katılan Vali 
Öksüz, sera sahibi Halil Avcı'dan sezonun durumu, verim ve 
pazar koşulları hakkında bilgi aldı.

✔ Vali Öksüz, ziyaretine İnsuyu Fasulyesi ekim alanlarında 
devam ederek, bu lezzeti ile ünlü tarımsal ürünün üretildiği 
Çatağıl Köyü İnsuyu bölgesinde çiftçilerle buluştu. Fasulye 
üretimindeki verim ve satış fiyatları hakkında bilgi alan Vali 
Öksüz, daha sonra Meyve Sebze Alım Merkezi'nde üreticiler ve 
tüccarlarla bir araya geldi. Üreticilerin sorun ve taleplerini 
dinleyen Vali Öksüz, çözüm önerileri için ilgili kurumlara 
gerekli talimatları verdi.

Hayvan hakları için, yasayı geri çekin!

Burdur'da Trafik Ekiplerinden yoğun denetim:

46 araca 
ceza, 

16 araç
trafikten 

men edildi

 "Süt fiyatları düşüyor, ödeme 
süreleri uzuyor, çiftçi ne yapacak?"
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Burdur Veteriner Hekimler Odası, TBMM'de 5199 sayılı yasada yapılması planlanan 
değişikliklere yönelik ciddi tepkisini dile getirdi. 

Oda, değişikliklerin hayvanların yaşam hakkını tehdit ettiğini belirterek, basın açıklamasında 
yasanın ana ilkesinin "yaşatmak" olduğunu ancak yeni taslakta bu ilkenin çıkarıldığını vurguladı. 
Kuduz şüphesi, saldırganlık gibi net tanımları olmayan ifadelerle hayvanların itlafının gerekçelen-
dirilmeye çalışıldığını ifade eden Oda, bu taslağın sorumlu kurumların yetersiz denetimleri ve 
görevlerini yerine getirmemesi nedeniyle hayvan popülasyonunun arttığını öne sürdüğünü, ancak 
denetimlere dair herhangi bir yeni düzenleme getirmediğini belirtti.
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4, 5 ve 6’DA
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■ HABER MERKEZİ

Bucak Ziraat Odası Başkanı Bilal Özel, süt inekçi-
liği yapan çiftçilerin yaşadığı zorluklara dikkat 
çekerek, “Süt firmaları her gün yeni bahanelerle 
üreticilere fatura kesiyor. Bayramda 8 liraya 
düşen süt fiyatları, şimdi 9 liraya kadar geriledi 
ve ödeme süreleri 90 güne çıkarıldı” dedi.

Özel, süt ürünlerinin tüketiminin azaldığını, süt 
üretiminin arttığını ve süt tozu stoklarının dolduğu-
nu öne süren firmaların, bu sütleri aynı tesislerde 
işleyip, paketleyerek market raflarına sunduğunu 

belirtti. Ancak, süt ve süt ürünlerinin fiyatlarında 
herhangi bir indirim olmadığını, çiftçilerin zor 
durumda bırakıldığını ifade etti.

“Memlekette üretici dışındaki herkes para 
kazanıyor, olan yine çiftçiye oluyor” diyen Özel, 
çiftçilerin bu çıkmazda ne yapacaklarını bilemedikle-
rini belirtti. “Çiftçimizin fabrikası olan inekler tatile 
giremiyor. Her gün sağmak zorundayız. O zaman ne 
yapalım? İneklerimizi mi keselim?” diyerek çiftçilerin 
yaşadığı çaresizliği dile getirdi.

Burdur İl Emniyet Müdürlüğü, Trafik Tescil ve 
Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, vatandaşla-
rın huzuru ve trafik güvenliğini sağlamak amacıy-
la denetimlerine aralıksız devam ediyor.

19-21 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılan 
denetimlerde, motosiklet ve motorlu bisiklet kullanı-
mı ile alkol etkisinde araç kullanımı mercek altına 
alındı. Bu kapsamda 244 araç ve sürücüsü kontrol 
edildi.

Yapılan denetimlerde:
18 araca/sürücüsüne sürücü belgesiz araç 

kullanmaktan (36. madde),

6 araca/sürücüsüne yasal sınır üzerinde alkollü 
araç kullanmaktan (48/5 madde),

3 araca/sürücüsüne kask takmadan motosiklet 
kullanmaktan (78. madde),

19 araca/sürücüsüne ise Karayolları Trafik Ka- 
nunu’nun diğer ilgili maddelerinden trafik idari para 
cezası uygulandı.

Toplamda 46 araca/sürücüsüne trafik idari para 
cezası kesilirken, 16 araç trafikten men edildi.

Denetimlerin vatandaşların güvenliği için devam 
edeceği bildirildi. 
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Dış politika ile az çok ilgilenen herkesin bileceği gibi, ABD-Amerika 
Bitişik(!) Devletlerinde Kasım ayının 5’inde bir Başkanlık seçimi yapılacak… Bu 
seçimlerin sonuçlarını merak eden sevgili okurlarıma benim ABD’deki seçimle-
ri kimin kazanacağına dair en küçük bir merâkım yok! Çünkü ABD’nin başına 
kim geçerse geçsin Amerika Derin Devletinin ve Siyonizm’in-Siyonistlerin 
uşaklığını yapacaktır ki, bu bugüne kadar hep böyle olmuştur bundan sonra 
da böyle olacaktır… Ve konuyu biraz daha açmam veya müşahhaslaştırmam 
gerekirse, ‘geçtiğimiz çarşamba günü yapılan Burdur Gazeteciler Cemiyeti seçim-
lerinde kimin Başkan olacağını merak ettiğim kadar dünyanın süper gücü olan 
ama adaletten ve insaftan nasibini almamış olan ve kendisini dünyanın  jandar-
ması veya polisi gibi gören ABD’nin Başkanı kim olacak?’ diye hiç düşünüp merak 
etmedim! Amma velâkin ister istemez de olsa bu seçimlerin sonuçlarıyla ilgile-
neceğiz. Yani Emperyalist ülke ABD’nin başına kim geçerse geçsin Siyonist 
İsrail’in kulu kölesi olacak… Öyle olmazsa Başkanın ya hayatı ya da koltuğu bir 
şekilde kaydırılacak ki; zaten bu ülkenin Başkanları bizim eski dönemlerin 
Cumhurbaşkanları gibi sembolik, hattâ göstermelik birer Başkan olup noter 
görevi yapacaklar… Ancak bizim anlı şanlı gazetelerimiz, radyo ve televizyon-
larımız tıpkı bir başpehlivanlık tefrikası gibi her gün ve bilhassa geceleri bu 
birbirinden farklı olmayan-olamayacak olan başkan adaylarına, doğmamış 
çocuğa don biçer gibi ömür biçiyorlar ve ona göre de puan veriyorlar! 

TRUMP, BAŞKAN ERDOĞAN’A ‘‘BİR PAPAZ İÇİN’’ 
TÜRKİYE’Yİ YAKABİLECEĞİNİ İMÂ EDEN BİR YAZI
GÖNDERDİ! (PAPAZ ONUN İÇİN SERBEST KALDI)

Yine az çok iç ve dış politika ile ilgilenen herkesin kahrolarak öğrendiği ve 
okuduğu gibi ABD’nin şu anki Bunak, Manyak ve günleri sayılı Başkanı Donald 
Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan a diplomatik nezâketten olabildiğince uzak 
ve tam bir küstahlık içeren bir mektup göndermiş ve özetle şunları söylemişti:�     
“Sayın Başkan! Gelin iyi bir anlaşma yapalım! Binlerce insanın öldürülmesinden 
siz sorumlu olmak istemezsiniz ve ben de Türkiye’nin ekonomisini yok etmekten 
sorunlu olmam. Ama bunu yaparım. Papaz Brunson konusunda bazı örnekler 
verdim. Sert olabilirsiniz ama akıllı olun. Sizi iyi bir anlaşma yapaya çağırıyorum.

General Mazlaum sizinle müzakere etmeye hevesli ve geçmişte verdiği 
tavizleri de vermek istiyor. Eğer bu doğru ve insânî bir şekilde yapılırsa, tarih size 
olumlu bakacaktır. Ancak, iyi şeyler olmazsa sonsuza kadar bir şeytan olarak 
anılacaksınız. Sert adam olma…”   

PKK’ya YPG üzerinden destek veren Bay Trump, Türkiye’nin Rusya’dan 
S-400 savunma silâhlarını satın alması-alma durumunda kalması nedeniyle 
Ülkemize CAATSA yaptırımları uyguladı ve uygulamaya da devam ediyor ama 
ciğeri beş para etmez bir papaz için T.C Devleti’nin Cumhurbaşkanı’na aba 
altından sopa gösteriyor! Ve Rahip Andrew Brunson’ın Ülkemiz de ve bağımsız 
mahkemelerce ‘casusluk veya ajanlık’ suçlamasıyla tutuklanmasının ardından 
yine Biden’in Hazine Bakanlığı, Adalet Bakanlığımız ile birlikte İçişleri Bakanlı-
ğımıza bazı yaptırımlar uygulamaya başladı ve yine moruk Trump attığı bir 
Twt’te ekonomik istikrarımızı bozmakla tehdit etti… Ancak bu tehditlere kulak 
asmayan T.C Devleti Suriye’nin kuzeyine yönelik bir Barış Pınarı Harekâtı yaptı 
ve bu harekâtta PKK ve YPG’nin inlerini yerle yeksan etti!    

EMPERYALİST ABD’NİN TEK TÜRKİYE DOSTU
BAŞKAKI KENEDİ İDİ, ONU DA ÖLDÜRDÜLER

At hırsızı, kovboy ve seyis gibi derme çatma ama dünyanın hınzır insanla-
rının bir araya gelerek kurdukları Amerika Bitişik Devletleri (ABD)’nin 2,5 asırlık 
ömründe bir tane Türk ya da Türkiye dostu Başkan seçilmişti… Ancak, Emper-
yalistler ile Siyonistler o Başkanı fazla yaşatmamışlardı… Bu Başkan da John F. 
Kennedy adında ve imanlı olmasa bile insa�ı, izanlı, merhametli biri idi ve 
bundan tam 61 yıl önce (22 Kasım 1963 tarihinde) ve eşiyle birlikte açık bir 
araba içinde halkı selamlarken silahla vurularak öldürülmüştü! Ki, ben o tarihte 
ve çocuk aklımla Kennedy’yi güler yüzü ve halim selim hali nedeniyle sevmiş, 
dolayısıyla da öldürülmesine üzülmüştüm! Yaşım ilerledikçe ve öldürülmesi-
nin nedenini öğrendikçe daha üzülmüştüm… Çünkü, Başkan insaf ve izan 
sahibi bir insan olmanın yanında Türk veya Türkiye dostu bir yapıya sahipti… 

Kenedi Türk ya da Türkiye dostu olduğu için mi öldürüldü onu bilmiyo-
rum ama Emperyalistlerin emelleri ve Siyonistlerin oyuncağı veya kuklaları 
olmadığı için öldürüldüğünü çok iyi biliyorum… Ve ABD’nin Başına 
Kennedy’den sonra bir tane bile Türk veya Türkiye dostu Başkan, Başkan 
Yardımcısı, Savunma ve Dışişleri Bakanı gibi etkili ve yetkili biri gelmedi-getiril-
medi maalesef… Yakın tarihte veya Emperyalisteler ile Siyonistlerin kökleri 
kuruyana, nesilleri kesilene kadar geleceğini-getirileceğini sanmıyorum.

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; ABD’de ve önümüzdeki Kasım 
Ayının 5’in de yapılacak olan seçimlerde ABD’nin başına kim geçerse geçsin 
genelde dünyamızın, özelde de ülkemizin hayrına veya yararına olmayacak-
tır… O nedenle biz düşmanın düşmanlığından yakınmak yerine kendi göbeği-
mizi kendimiz keselim! Yani dâhilî ve hârici düşmanlarımıza karşı kendi tedbiri-
mizi alalım! Çünkü şimdiye kadar Türk’ün Türk’ten, Müslüman’ın Müslü-
man’dan başka dostu olmadı! Olsa bile o dostlar yaşatılmadı, bundan sonra hiç 
olmayacak ve olsa bile yaşatılmayacaktır herhalde!’ diyor, herkese saygılar 
sunuyorum.

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

TRUMP’I AL BİDEN’A, BİDEN’I AL
KAMALA HARRİS ONGİN’E VUR!

BİRİ GELİR SENİ SEN EDER, BİRİ GELİR SENİ SENDEN EDER! 
Şems

ÖYLE BİR DÜNYA DA YAŞIYORUZ Kİ, EDEPSİZ EDEPLİYİ
BASTIRIR. HAKSIZ DA HAKLIYI ASTIRIR..!

ZÂLİMLERİN EN ZÂLİM YANI, KURBANLARINI YOK
ETMEDEN ÖNCE İNSANLIKTAN ÇIKARMASIDIR. VE EN

ZOR MÜCÂDELE İNSANLIK DIŞI ŞARTLARDA İNSAN
KALABİLMEKTİR…

HERKESİN DOSTU OLAN KİMSENİN DOSTU DEĞİLDİR!
KURT SALDIRMAYA KARAR VERMİŞSE NE SÜRÜYÜ

HESABA KATAR NE DE ÇOBANI!
Özlü sözlerden seçmeler 

Burdur'da Trafik Ekiplerinden yoğun denetim:

46 araca ceza, 16 araç
trafikten men edildi

(Kaynak: valilik basın)

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki haberleri
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■ YENİ GÜN MEDYA

Burdur'daki acı kazanın 
hikayesi ortaya çıktı!

Burdur’da iki otomobilin kafa kafaya 
çarpıştığı kazada hayatını kaybeden Hasan 
Turgut (61) ile Adem Burgaz'ın (49) enişte- 
kayınbirader olduğu ortaya çıktı. Hasan 
Turgut’un, ailesi ve kayınbiraderi Adem 
Burgaz ile Isparta'da terhis olan oğlu Alper 
Turgut'u alıp memlekete dönerken kazanın 
yaşandığı bildirildi.

Burdur’da iki otomobilin kafa kafaya 
çarpıştığı kazada hayatını kaybeden Hasan 

Turgut (61) ile Adem Burgaz'ın (49) enişte- 
kayınbirader olduğu ortaya çıktı. Hasan 
Turgut’un, ailesi ve kayınbiraderi Adem 
Burgaz ile Isparta'da terhis olan oğlu Alper 
Turgut'u alıp memlekete dönerken kazanın 
yaşandığı bildirildi.

Yeşilova ilçesine bağlı Yarışlı köyü 
yakınlarında dün akşam saatlerinde Adem 
Burgaz yönetimindeki 09 NM 166 plakalı 
otomobil ile Abdurrahman Bolat yönetimin-
deki 20 AGT 651 plakalı otomobil kafa 
kafaya çarpıştı. Adem Burgaz kaza yerinde, 
Hasan Turgut ise hastanede yaşamını yitirdi. 

Yaralanan Abdurrahman Bolat, Mert Saba-
hattin, Rabia Özlem Aktaş, Günay Karabıyık 
ile diğer araçtaki Ayşe Turgut, Atila Turgut, 
Alper Turgut ve Bilal Turgut ise Burdur 
Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Durumu ağır 
olan Günay Karabıyık ve Rabia Özlem Aktaş, 
Isparta Şehir Hastanesi'ne, Bilal Turgut ise 
Antalya Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'ne 
sevk edildi. Kaza yerine gelen ekipler 
müdahale ettiği sırada Alper Turgut'un 
"Bugün terhis oldum. Babamı aldınız mı" 
dediği duyuldu. Bu arada kaza, çevredeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Kazada hayatını kaybeden Hasan 
Turgut'un Muğla'nın Milas ilçesindeki Milas 
23 Nisan İlkokulu Müdürü olduğu, kayınbi-
raderi Adem Burgaz, eşi Ayşe Turgut, 
çocukları Atila ve Bilal Turgut ile birlikte, 
Isparta'da askerliğini tamamlayan diğer oğlu 
Alper Turgut'u almaya geldiği, aile Milas'a 
dönerken de kazanın yaşandığı bildirildi. 
Hasan Turgut ve kayınbiraderi Adem 
Burgaz'ın cenazeleri otopsinin ardından 
toprağa verilmek üzere memleketleri Milas'a 
gönderildi.
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SPOR 2024
PARİS OLİMPİYATLARI

OLİMPİYAT HEYECANI
           Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nın açılış töreni düzenlendi

26 Temmuz 2024 Cuma günü (dün) Fransa’nın başkenti Paris'teki Sen Nehri'nde gerçekleştiri-
len törenle, 33. Yaz Olimpiyat Oyunları'nın resmi başlangıcı yapıldı.

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Antonio Guterres, Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 
Macron, Uluslararası Olimpiyat Komitesi Başkanı Thomas Bach ile çok sayıda devlet adamı açılış 
törenine katıldı.

Törende Türkiye adına üst düzey temsil olarak Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ile 
Avrupa Olimpiyat Komitesi İcra Kurulu Üyesi ve Beşiktaş Kulübü Başkanı Hasan Arat yer aldı. 

  Açılış töreni, ilk kez stat dışında
Fransa'nın başkenti Paris'te 100 yıl sonra üçüncü kez gerçekleştirilen olimpiyat oyunlarının 

açılış töreni, Sen Nehri'nde gerçekleştirildi.
Olimpiyat oyunları tarihinde ilk kez bir açılış töreni, stat dışında kent merkezinde yapıldı.
Fransız yönetmen ve aktör Thomas Jolly'nin sanat direktörlüğünü yaptığı törende 204 ülke 

sporcuları ile Mülteci Olimpiyat Takımı'nı taşıyan 85 tekne, Austerlitz Köprüsü'nün altından yola 
çıkarak Sen Nehri boyunca Eyfel Kulesi'nin olduğu noktaya, Iena Köprüsü'ne kadar 6 kilometreyi 
aşkın mesafe boyunca geçit yapmaya başladı.

Törende tekneler, Sen Nehri'ndeki yolculukları boyunca ülkenin önde gelen tarihi ve turistik 
mekanları Notre Dame Katedrali, Paris Belediye binası, Louvre Müzesi, Tuileries Bahçesi, Les 
Invalides Anıtı, Grand Palais ve Eyfel Kulesi'nden geçti.

    
              ***************

204 ülke sporcuları ile 
Mülteci Olimpiyat Takımı'nın 
yer alacağı olimpiyatlarda, ilk 
olarak kurucu ülke Yunanistan 
geçti. 

36 kişiden oluşan Mülteci 
Olimpiyat Takımı'nın ikinci 
sırada yer aldığı geçit törenine, 
Fransızca alfabetik sıraya göre 
devam edildi.

Austerlitz Köprüsü'nün 
altından yola çıkarak Sen 
Nehri boyunca Eyfel Kule-
si'nin olduğu noktadaki Iena 
Köprüsü'ne kadar 6 kilometre-
yi aşkın mesafe boyunca 
gerçekleştirilen geçit törenine 
Türkiye, 190. sırada çıktı.

Tunus ile aynı tekneyi 
paylaşan Türkiye'nin bayrağını 
olimpiyat şampiyonları milli 
boksör Busenaz Sürmeneli ve 
milli okçu Mete Gazoz taşıdı. 

Milli sporcular, ellerinde-
ki Türk bayraklarını sallayarak 
izleyenleri selamladı.

A Milli Kadın Voleybol 
Takımı ise, başantrenör 
Daniele Santarelli'nin isteği 
üzerine katılmadı.

Renkli gösterilerin 
yapıldığı törende 
ünlü isimler sahne aldı

Fransa'nın tarihi ve kültürel zenginliklerinin sergilendiği açılış töreni, renkli görüntülere sahne 
oldu. Fransız yönetmen ve aktör Thomas Jolly'nin sanat direktörlüğünü yaptığı törende 3 binden 
fazla dansçı, Sen Nehri kıyısında görkemli gösteriler yaptı. Açılış seremonisi için hazırlanan 
senaryo beğeni topladı. Hazırlanan senaryoda Olimpiyat Meşalesi, bir takım zorlukların ardından 
Trocadero Meydanı'na getirildi.

Olimpiyat Meşalesi'nin Louvre Müzesi, Notre Dame Katedrali, Alexandre Köprüsü ve Eyfel 
Kulesi gibi Paris'in simge yapılarında gezdirildiği senaryoda Victor Hugo'nun "Sefiller" eseri ve 
Fransız Devrimi ile Fransa'nın "Özgürlük, Eşitlik, Kardeşlik" sloganını temsil eden "Marienne" gibi 
önemli kültürel değerlere vurgu yapıldı.

Senaryoda Fransa'nın ünlü isimlerinden Maurice Leblanc'ın roman karakteri Arsene Lupin, 
roman yazarı Colette, şarkıcı ve söz yazarı Barbara, akordeoncu Yvette Horner, tarihi figür Jeanne 
d'Arc, Nobel Ödülü'nü kazanan ilk kadın fizikçi ve kimyager Marie Curie, yazar Marcel Proust, 
Edmond Rostand tarafından kaleme alınan kurgusal karakter Cyrano de Bergerac, pandomim 
sanatçısı Marcel Marceau, ABD asıllı Fransız vatandaşı şarkıcı ve oyuncu Josephine Baker'a yer 
verildi. 

Ayrıca "Kırmızı Başlıklı Kız" ve "Üç Silahşörler" de senaryoda yer buldu.
Geçit töreninde Lady Gaga, Aya Nakamura, Marina Viotti, Gojira ve Celine Dion sahne aldı.

                                  Yoğun güvenlik önlemleri altında yapıldı
Paris 2024 Olimpiyatları'nın açılış töreni, yoğun güvenlik önlemleri altında gerçekleştirildi.
Binlerce polis, asker, jandarma ve özel güvenliğin görev aldığı tören alanına girenler, birçok 

noktada aramaya tabi tutuldu.
Şehrin önemli noktaları trafiğe ve yaya geçişine kapatılırken, yalnızca yetkili araçlar bu yolları 

kullanabildi.
Kentin bu alanında ikamet eden vatandaşlar da kendilerine verilen özel karekod sistemiyle 

bölgeye giriş yapabildi.
Organizasyonda yaşanan aksaklıklar da dikkati çekti. Sağanak altında kontrol noktalarında 

uzun süre bekleyenler, duruma tepki gösterdi.

                          Sağanak nedeniyle zor anlar yaşandı
Sağanak altında gerçekleştirilen törende basın mensupları ile izleyiciler zor anlar yaşadı.
Trocadero Meydanı'nda oluşturulan üstü açık tribünde bulunan basın mensupları, yoğun yağış 

nedeniyle görevlerini yapmakta zorlandı. Yağmurda ıslanan çok sayıda izleyici ile basın mensubu, 
tören alanını terk etmek zorunda kaldı.

   Cezayir kafilesi, 1961'i unutmadı
Açılış töreninde Cezayir kafilesini taşıyan tekneden Sen Nehri'ne çiçek atıldı.
Kafile, 17 Ekim 1961'de Fransız polisi tarafından vurularak cesetleri Sen Nehri'ne atılan 

yüzlerce Cezayirli'yi andı.
Renkli kıyafetiyle 
dikkati çektiler

2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları'nda mücadele 
edecek bazı ülkeler, geçit 
törenindeki renkli kıyafetle-
riyle dikkati çekti.

Bu ülkeler kültürlerine 
özgü kıyafetler tercih 
ederken, özellikle Moğolistan, 
İrlanda Cumhuriyeti, Haiti, 
Güney Kore, Kenya ve 
Tayvan'ın giydiği kıyafetler 
ilgi gördü.

Filistin kafilesi de 
bayrak ve kefiyeleriyle öne 
çıktı.

Fransa'nın tarihi kabaresi 
Moulin Rouge, açılış törenin-
de yer almak için tarihinde 
ikinci kez kapılarını kapattı.

6 Ekim 1889 yılında 
faaliyetlerine başlayan 
kabare, ilk kez İngiltere 
Kraliçesi 2. Elizabeth'e özel 
gösteri yapmak için kapılarını 
kapatmıştı. Moulin Rougge 
törende yaptığı gösteriyle 
alkış aldı. Finlandiya bayrağı-
nı Türk kökenli Sinem 
Kurtbay taşıdıFinlandiya 
kafilesinde yer alan Türk 
asıllı yelken sporcusu Sinem 
Kurtbay, açılış töreninde 
Finlandiya bayrağını taşıdı.

Sinem Kurtbay'a, atıcılık branşında mücadele eden Eetu Kallioinen eşlik etti.
Öte yandan ABD'nin bayrağını yıldız basketbolcu LeBron James taşıdı.
Olimpiyat bayrağı Sen Nehri üzerinden getirildi.
Olimpiyat bayrağı önce Sen Nehri üzerindeki lena Köprüsü'ne getirildi.
Daha sonra Fransız jandarma Florian Isser teslim aldığı bayrakla at üzerinden köprüyü geçerek 

Trocaredo Meydanı'na geldi. Ülkelerin bayraklarını taşıyan sporcular, at üstündeki Isser takip 
ederek meydandaki platforma çıktı.

                 Olimpiyat ateşini Teddy Riner ve Marie-Jose Perec yaktı
Törenin son bölümünde 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları'nın ateşi yakıldı.
Olimpiyat Meşalesi'ni eski Fransız futbolcu Zinedine Zidane, İspanyol tenisçi Rafael Nadal, 

eski ABD'li atlet Carl Lewis, eski Fransız basketbolcu Tony Parker, eski Rumen cimnastikçi Nadia 
Comaneci, eski Fransız hentbolcu Nikola Karabatic, eski Fransa Ulusal Meclisi Üyesi Jean-Franço-
is Lamour, Fransız yüzücü Florent Manaudou, eski ABD'li tenisçi Serena Williams, eski Fransız 
tenisçi Amelie Mauresmo gibi isimler elden ele taşıyarak 1948 Londra Yaz Olimpiyatları'nda altın 
madalya kazanan 100 yaşındaki Fransız bisikletçi Charles Coste'ye teslim etti.

Daha sonra Fransız judocu Teddy Riner ile eski atlet Marie-Jose Perec tarafından olimpiyat 
ateşi yakıldı.

Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları'nın 
açılış töreni düzenlendi

(AA)
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Millilerin en genci 
Kuzey Tunçelli, 
en tecrübelisi Yusuf Dikeç

AA'nın Paris 2024 Olimpiyat Oyunları öncesinde Türkiye'nin 
olimpiyat tarihi ve bu yıl oyunlara katılacak sporculara yönelik 
hazırladığı haber dosyasının bu bölümünde, milli kadronun en 
gencinden en tecrübelisine sporculara yer verildi.

AA muhabirinin Türkiye Milli Olimpiyat Komitesinden 
derlediği bilgilere göre, Paris'in 26 Temmuz-11 Ağustos tarihle-
rinde ev sahipliği yapacağı 33. Yaz Olimpiyatları'nda 54 kadın ve 
48 erkek sporcu, Türkiye'yi 18 spor dalında temsil edecek.

Londra 2012'den sonra 2. kez Türkiye Olimpiyat Takımı 
kadrosundaki kadın sporcu sayısı, erkek sporculardan fazla 
olacak. 

Milli sporcular Paris'te atıcılık, atletizm, badminton, yol 
bisikleti, boks, artistik cimnastik, eskrim, güreş, halter, judo, 
kürek, masa tenisi, modern pentatlon, okçuluk, tekvando, 
voleybol, yelken ve yüzme branşlarında yarışacak.

Türkiye 
Olimpiyat Takımı 
kadrosunda 
yüzme branşında 
madalya araya-
cak Kuzey 
Tunçelli, 30 
Ağustos 2007'de 
dünyaya geldi. 
Milli kadrodaki 
en genç sporcu 
ünvanına sahip 
16 yaşında 
yaşayacak Kuzey, 
Paris'te olimpiyat 
tecrübesi 
yaşayacak.

Olimpiyatlarda atıcılık branşında mücadele edecek Yusuf 
Dikeç, Türk olimpiyat tarihinde dört kez olimpiyat gören tek atıcı 
olara kayıtlara geçti. Oyunlara beşinci kez katılacak Yusuf Dikeç, 
daha önce Bejing 2008, Londra 2012, Rio 2016 ve Tokyo 2020'de 
mücadele etti. Kahramanmaraş'ta 1 Ocak 1973'de doğan 51 ya- 
şındaki Yusuf Dikeç, kadrodaki en tecrübeli isim olacak.

Kuzey Tunçelli'yi 17 yaşındaki milli okçu Elif Berra Gökkır, 
Yusuf Dikeç'i ise 41 yaşındaki Oğuzhan Tüzün takip ediyor.
İlk kez olimpiyatta mücadele edecekler

Türkiye Olimpiyat Takımı kadrosundaki 53 sporcu ilk kez 
olimpiyat heyecanını yaşayacak. Milli sporculardan atıcılık 
branşında Rümeysa Pelin Kaya, Sena Can, Şevval İlayda Tarhan, 
Şimal Yılmaz, atletizmde Alperen Acet, Berke Akçam, Buse 
Savaşkan, Mazlum Demir, Tuğba Danışmaz, bisiklette Burak 
Abay, boksta Gizem Özer, Hatice Akbaş, Kaan Aykutsun, Samet 
Gümüş, Tuğrulhan Erdemir, cimnastikte Emre Dodanlı, eskrim-
de Enver Yıldırım ve Nisanur Erbil, güreşte Ali Cengiz, Burhan 
Akbudak, Enes Başar, Hamza Bakır, İbrahim Çiftçi, Nesrin Baş 
ile Zeynep Yetgil ilk kez olimpiyatta yarışacak.

Kürekte Elis Özbay, modern pentatlonda Buğra Ünal, 
judoda Fidan Ögel, İbrahim Tataroğlu, Muhammed Ali Demirel, 
Salih Yıldız, Tuğçe Beder, masa tenisinde Sibel Altınkaya, 
okçulukta Elif Berra Gökkır, Muhammed Abdullah Yıldırmış, 
Ulaş Berkim Tümer, tekvandoda Emre Kutalmış Ateşli, Merve 
Dinçel Kavurat, voleybolda Beyza Arıcı, Derya Cebecioğlu, Elif 
Şahin, Gizem Örge, Melissa Vargas, yelkende Derin Atakan, 
Lara Nalbantoğlu, Merve Vatan, Yiğit Yalçın Çitak, yüzmede ise 
Ecem Dönmez, Ela Naz Özdemir, Emir Batur Albayrak, Gizem 
Güvenç, Kuzey Tunçelli ve Zehra Duru Bilgin de ilk kez olimpi-
yatta madalya arayacak.

En genç kafile yüzmede
Türkiye Olimpiyat Takımı'ndaki 102 sporcunun yaş ortala-

ması 25.82 hesaplandı. 
Milli kafilede 8 sporcuyla yer alan yüzmeı, 20,87 ortalama 

yaşla en genç branş olarak ön plana çıkıyor. 
Yüzme branşında en geç sporcu 16 yaşındaki Kuzey Tunçelli, 

en tecrübelisi ise 26 yaşındaki Berkay Ömer Öğretir ile Ecem 
Dönmez oldu.

 En tecrübeli kafile ise 31,14 ile atıcılık branşında yer alıyor. 
En tecrübelisi 51 yaşındaki Yusuf Dikeç olan atıcılık kafilesinin en 
genci ünvanını ise 21 yaşındaki Şimal Yılmaz aldı.

Kafilede yer alan milli sporculardan Yusuf Dikeç, dört kez 
(2008, 2012, 2016, 2020) olimpiyatta madalya mücadelesi verdi. 
Yusuf Dikeç, Paris'te beşinci kez olimpiyatta yer alacak.

Paris 2024, 39 yaşındaki milli yelkenci Deniz Çınar'ın da 
beşinci olimpiyatı olacak. 

Deniz Çınar, 2008, 2012, 2016 ve 2020 olimpiyatlarında 
Türkiye adına madalya mücadelesi verdi.

Milli atıcılardan İsmail Keleş ile Oğuzhan Tüzün, milli güreşçi 
Taha Akgül ve milli yelkenci Alican Kaynar'ın dördüncü, milli atlet 
Yasmani Copello, milli güreşçi Yasemin Yiğit Adar, milli judocu 
Kayra Özdemir, milli modern pentatloncu İlke Özyüksel ve milli 
voleybolcu Eda Erdem Dündar üçüncü kez olimpiyatlarda olma 
heyecanını yaşayacak.

Yaz Olimpiyat
Oyunlarına ilişkin

veriler, bilgiler,
infografikler...

TÜRKİYE’NİN OLİMPİYAT KARNESİ

(AA)
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Burdur Veteriner Hekimler Odası, 
TBMM'de 5199 sayılı yasada yapılması 
planlanan değişikliklere tepki gösterdi. 
Oda, değişikliklerin hayvanların yaşam 
hakkını tehdit ettiğini belirterek basın 
açıklaması yaptı.

Burdur Veteriner Hekimler Odası, 
TBMM'de 5199 sayılı yasada yapılması 
planlanan değişikliklere tepki gösterdi. Oda, 
değişikliklerin hayvanların yaşam hakkını 
tehdit ettiğini belirterek basın açıklaması 
yaptı.

Açıklamada, yasanın ana ilkesinin 
"yaşatmak" olduğunu ancak yeni taslakta bu 
ilkenin çıkarıldığı vurgulandı. "Kuduz şüp- 
heli, saldırgan, anatomik yapısı bozul-
muş" gibi net tanımları olmayan ifadelerle 
hayvanların itlafının gerekçelendirilmeye 
çalışıldığı ifade edildi.

Veteriner Hekimler Odası, sorumlu 
kurumların görevlerini yapmadığı ve dene-
timlerin yetersiz olduğu için popülasyonun 
arttığının belirtildiği taslakta, denetime 
ilişkin yeni bir düzenlemenin yer almadığını 
belirtti. Belediyelere bakımevi kurmak için 
2028 yılına kadar süre verilmesinin, toplana-
cak hayvanların geleceği konusunda endişe 
yarattığını dile getirdi.

Dünyada toplu hayvan itlafıyla sonuç 
alınan bir örnek bulunmadığını hatırlatan 
Oda, bilimsel çalışmaların bu yöntemin et- 
kisiz olduğunu kanıtladığını belirtti. Öldür-
menin, kısırlaştırma tekniklerinin yeterli ol- 
madığı zamanlarda kullanılan bir yöntem 
olduğu ifade edildi. Dünya Sağlık Örgütü ve 
Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü'nün de kuduz 
kontrolü için itlafa karşı çıktığı ve kitlesel 
aşılamaların önemine vurgu yaptığı belirtildi.

Açıklamada, kısırlaştırmanın popülas-
yon kontrolünde en etkili yöntem olduğu 
belirtilerek, belediyelere alt yapılarını hızla 
tamamlamaları ve yeterli veteriner hekim ile 
yardımcı personel istihdam etmeleri çağrısı 
yapıldı. Ayrıca, sahipli hayvanların kontrol-
süz üremesinin ve denetimsiz ticari satışların 
yasaklanması gerektiği vurgulandı.

Son olarak, hayvan refahı fonu oluştu-
rulması ve bu bütçenin sadece bu amaçla 
kullanılması önerildi. Oda, meslek örgütleri, 
sivil toplum örgütleri ve gönüllülerden 
destek alınarak, yasanın geri çekilmesini ve 

hayvanların yaşam hakkının korunmasını 
talep etti.

Oda'dan yapılan açıklamada şu ifadele-
re yer verildi;

"TBMM 5199 sayılı yasada değişiklik 
yapılmaya çalışılıyor. Bu konudaki itirazları-
mız dile getirmek ve hayvanlarımızın sesini 
duyurmak üzere bu basın açıklamasını 
yapıyoruz. Bu kanunun ana ilkesi yaşatmak-
tı. Yeni taslakta ise “Yaşatmak” ve buna 
bağlı tüm tanımlar çıkarılmış sınırları net 
bilimsel çerçeveye oturmayan “kuduz şüp- 
heli, saldırgan, anatomik yapısı bozul-
muş” gibi tümü itlafa (yani öldürmeye) söz- 
de gerekçe olabilecek bazı ifadeler getiril-
miştir. Yine genel gerekçede, sorumlu ku- 
rumların görevlerini yapmadığı ve bu ku- 
rumlar denetlenmediği için popülasyonun 
arttığı ifade edilmiş, yeni yasaklar ve cezalar 
önerilmiş ancak denetime ilişkin yeni bir 
kural ya da yapıcı değişiklik getirilmemiştir. 
Devamında belediyelere bakımevi kurmak 
için 2028 yılına kadar süre verilmesi topla-
nacak hayvanlara ne olacağı sorusunu akla 
getirmektedir.  

Bu durum bütün hayvanların itlaf 
edileceği algısını yaratmıştır. Dünyada 
hayvanların toplu itlafıyla sonuç alınan bir 
örnek yoktur. Toplu öldürmelerde yiyecek 
varlığı nedeniyle yakın çevreden başka 
hayvanların gelmesi ile kısır döngüye 
dönüştüğü, bu nedenle öldürmenin bir 
azalma yöntemi olmadığı bilimsel olarak 
kanıtlanmıştır. 

Öldürmenin 50-60 yıl önce kısırlaştırma 
tekniklerinin gelişmediği, imkanların ve Ve- 
teriner Hekimliği hizmetlerinin yeterli ol- 
madığı zamanlarda yapıldığını görmekteyiz. 
Taslağa gerekçe gösterilen kuduz açısından 
da Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü ve Dünya 
Sağlık Örgütü kuduz kontrolü açısından da 
itlafa karşı çıkmaktadır. Kitlesel aşılamaların 
önemli olduğunu anlatmaktadır. Köpeklerin 
öldürülmesinin uzun vadede köpek yoğunlu-
ğunu azaltmadığı ve kuduz kontrolünü de 
sağlamadığı açıkça belirtilmiştir. Ayrıca da 
itlaf önce kolay yakalanabilir sakin hayvan-
lardan başlayacağı için ve yaban hayatına da 
bariyer oluşturan can dostlarımız katledildi-
ğinde hem saldırgan olabilen insanlara alışık 
olmayan hayvanlarla hem de yaban hayatıy-
la temas artacağından sorun denilen şey 

daha da büyüyecektir. Ayrıca da yine kuduz 
açısından değerlendirirsek; kuduz riskli 
temas sayısı 2018-2022 yıllarında 267 bin 
iken 2023 yılına 437 bin olmuş ancak yılda 
ortalama 1- 2 insanda kuduz vakası görül-
mektedir. Bu verilere göre kuduz riski artıyor 
denilemez, bunun sorumlusu da sahipsiz 
hayvanlar denilemez. Önerilen taslakta “Kı- 
sırlaştırmanın popülasyon üzerine etkisi” 
açısından verilen bilgiler güncel değildir. 
Dünya Sağlık Örgütü kısırlaştırma, aşılama 
ve yerinde yaşamayı önermektedir. Sahipsiz 
hayvanlar popülasyonunda kuduz kontrolü-
nün en iyi yöntemi sürü bağışıklığı sağla-
maktır demektedir. Bilimsel çalışmalar kı- 
sırlaştırmanın popülasyon kontrolünün en 
iyi yöntem olduğunu kanıtlamıştır. Taslakta 
itlafın gerekçesi olarak hayvanların üreme, 
hızı kısırlaştırma zorunluluğu anlatılırken 
toplam sahipsiz hayvanların sayısı dikkate 
alınarak ve bir çift köpeğin 6 yılda 67 bin 
sayısına ulaşabileceği anlatılıyor. Bu açıkla-
malar yapılırken hayvanların tamamının dişi 
olmadığı dikkate alınmamıştır. 

Ayrıca da 67 bine ulaşan köpekten bah- 
sedilirken bugün kısırlaştırırsak 67 bin hay- 
vanı öldürmek zorunda kalmayacağımız gör- 
mezden gelinmektedir. Bu arada 2004 yı- 
lından bu yana 1403 belediyede sadece 322 
adet hayvan bakım evi kurulduğu 1081 bele- 
diyenin neden bu bakımevini ve kısırlaştırma 
merkezleri kurmadığı sorgulanmamaktadır. 
Görevini yapmayan belediyelerin bedelini 
hayvanlarımızın canıyla ödetemezsiniz. Be- 
lediyelerde başarılı bir kısırlaştırma için 
12-13 bin Veteriner Hekim ve yeterli yardım-
cı eleman bulunması gerekirken bugün sa- 
dece 3.000 civarında Veteriner Hekim görev 
yapmakta bunların da bir kısmı başka işlerde 
çalıştırılmaktadır. Ötenazi “Ölümle karşı 
karşıya kalınması halinde acının ve ağ- 
rının kalıcı olduğu veya hafifletilemediği 
durumlarda tıbbi gerekçeler ile izin alı- 
narak uygulanan bir yöntemdir.’” Dünya 
hayvan hakları kuruluşu sağlıklı hayvanlarda 
ötenaziyi zulüm olarak tanımlamaktadır. 

Veteriner tıbbında kanunun getirdiği bu 
yönteme itlaf denilmektedir. “İtlaf’’ta Türk 
Dil Kurumu sözlüğünde öldürerek orta-
dan kaldırma anlamına gelmektedir.” 
Yapılan kamuoyu araştırmalarında sokak 
hayvanlarını sorun olarak görenlerin oranı 

%80 iken itlaf edelim diyenlerin oranı %3 
civarındadır. Ayrıca taslakta insana hiçbir 
saldırı kaydı bulunmayan kedilerin de 
hedefe konulmasının açıklaması yoktur. 
Kedilerin yok edilmesi durumunda Paris 
örneğinde olduğu gibi kentlerimizi farelerin 
basacağını unutmamalıyız. Bu yasa çıkarsa 
ülkemize ikinci bir ‘’hayırsızada’’ Vakası 
yaşatacak ve etkileri uzun yıllar geçmeyecek-
tir. Çözüm önerilerimiz: Belediyeler bu 
konudaki alt yapılarını 2028 yılını bekleme-
den barınak ve kısırlaştırma merkezlerini bir 
yıl içinde tamamlayıp “Veteriner Halk 
Sağlığı Daire Başkanlığı ve Veteriner İşleri 
Müdürlüğü” kurarak derhal yeterli Veteriner 
Hekim ile yardımcı personel istihdamını 
sağlamalıdır. İhtiyaç duyulan bölgelerde 
veteriner fakülteleri ve serbest veteriner 
hekimlerden kısırlaştırma çalışmalarında 
destek alınmalıdır. Sahipli hayvanlar da 
dahil olmak üzere kontrolsüz üreme ve 
denetimsiz ticari satışlar yasaklanmalı, ağır 
yaptırımlar getirilmelidir. 

Ülkeye kaçak hayvan girişi engellenme-
lidir. Sahiplenme özendirilmeli, hayvanların 
her yaşta kimliklendirilmesi sağlanmalıdır. 
Sokağa terk edilen hayvanlara ilişkin hayvan 
sahiplerine ciddi yaptırımlar uygulanmalıdır. 
Önemli bir sokak hayvanı kaynağı olan kırsal 
yerleşim alanları (23 bine yakın köy ve bel- 
de) ile tarım işletmelerindeki hayvanlar ka yıt 
altına alınmalı kısırlaştırma bu alanlardan 
başlamalıdır. Buralardan çoğalan hayvanları 
kentlere atılmasının önüne geçilmelidir. 

Hayvan üretimi ve satışının önüne ge- 
ilmelidir. Hayvan sahiplendirme özendiril-
meli, bireysel sahiplenmenin yanı sıra ülke- 
mizde bulunan çok sayıda şirketin ve kamu 
kurumlarının hayvanları sahiplenmesi sağ- 
lanmalıdır. Hayvan refahı fonu oluşturularak 
bütçenin sadece bu amaçla kullanılması sağ- 
lanmalıdır. Çözüm için başta meslek örgütle-
ri olmak üzere sivil toplum örgütleri ve diğer 
gönüllülerden destek alınmalı, destekleri 
istismar eden kişi ve kurumlar denetlenmeli-
dir. Yukarıdaki çözüm önerilerimiz ve bi- 
limsel gerçeklikler göz önüne alınarak yasa- 
nın derhal geri çekilmesi hiçbir canlının ya- 
şam hakkının elinden alınmasının vicdani ve 
ahlaki olarak kabul edilir tarafının olmadığı-
nı aracılığınızla kamuoyuna ve yetkililere 
duyururuz."

GÜNDEM

YASAYI GERİ ÇEKİN!

Burdur Veteriner Hekimler Odası:
HAYVAN HAKLARI

Hayvan hakları için“ “
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Kaynak: (valilik basın)

Vali Dr. Türker Öksüz, İnsuyu Ovası’nda 
üretim alanlarını inceledi, üreticiler ve 
tüccarlarla bir araya geldi.

Vali Öksüz, Çatağıl Köyü İnsuyu Ovasın-
daki üretim alanlarına inceleme ziyaretinde 
bulunması sonrası Meyve Sebze Alım 
Merkezinde üreticiler ve tüccarlar ile bir 
araya geldi.

Vali Öksüz ilk olarak İlimizin en verimli 
ovaları arasında yer alan İnsuyu Ovası'nda 
faaliyet gösteren Avcı Tarım firmasına ait 
serada incelemede bulundu. 30 dekar kapalı 

alanda biber başta olmak üzere çeşitli 
türlerde sebze üretimi gerçekleştirilen 
serada, emekçi kadınlarla birlikte hasada 
eşlik eden Vali Öksüz, sera sahibi Halil 
Avcı'dan devam eden sezon, verim ve pazar 
durumuyla ilgili kapsamlı bilgi aldı.

Vali Öksüz ziyaretinin devamında, 
kendine has lezzeti ile İlimizin tarımsal 
marka ürünleri arasında yer alan İnsuyu 
Fasulyesi ekim alanında incelemede bulun-
du. Fasulye üretiminde önemli bir kümelen-
menin olduğu Çatağıl Köyü İnsuyu bölgesin-
de, hasat yapan çiftçilerle bir araya gelen 

Vali Öksüz, bu yılki verim durumu ve satış 
fiyatı konusunda bilgiler aldı.

Daha sonra Çatağıl Köyü sınırlarında 
yer alan Meyve Sebze Alım Merkezinde 
fasulye üreticileri ve tüccarlarla bir araya 
gelen Vali Öksüz sorun ve talepleri birinci 
ağızdan dinledi.

Dün Valilik Makamında gerçekleşen 
ziyarette Ziraat Odası Başkanı Kemal 
Kubilay tarafından iletilen sorunları yerinde 
bizzat dinleyeceğini ifade eden Vali Öksüz, 
bölgede büyük emekle üretim gerçekleştir-
meye çalışan çiftçileri bugün ziyaret etti. 

Talep ve sorunları birinci ağızdan dinleyen 
Vali Öksüz, çözümüne ilişkin ilgili kurum 
amirlerine gerekli çalışmanın ivedilikle 
yapılması talimatını verdi.

Ziyaretlere başta Vali Dr. Türker Öksüz 
olmak üzere İl Jandarma Komutanı V. Engin 
Hatipoğlu, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Asım Ertilav, İl Tarım ve Orman Müdür V. 
Mustafa Akgül, İdare ve Denetim Müdürü 
Ramazan Şencan, Ziraat Odası Başkanı Kemal 
Kubilay, İl Özel İdaresi birim müdürleri, İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü birim müdürleri 
ve personel katıldı.  

✔ Vali Dr. Türker Öksüz, bölgenin en verimli tarım alanlarından biri olan İnsuyu Ovası'nda üretim sahalarını yerinde inceleyerek, üreticiler ve 
tüccarlarla bir araya geldi. Ziyareti kapsamında Çatağıl Köyü'ndeki Avcı Tarım'a ait serada başlayan Vali Öksüz, biber başta olmak üzere çeşitli 
sebzelerin üretildiği 30 dekarlık alanda incelemelerde bulundu. Serada çalışan emekçi kadınlarla birlikte hasat çalışmalarına katılan Vali Öksüz, sera 
sahibi Halil Avcı'dan sezonun durumu, verim ve pazar koşulları hakkında bilgi aldı.

✔ Vali Öksüz, ziyaretine İnsuyu Fasulyesi ekim alanlarında devam ederek, bu lezzeti ile ünlü tarımsal ürünün üretildiği Çatağıl Köyü İnsuyu bölgesin-
de çiftçilerle buluştu. Fasulye üretimindeki verim ve satış fiyatları hakkında bilgi alan Vali Öksüz, daha sonra Meyve Sebze Alım Merkezi'nde üreticiler 
ve tüccarlarla bir araya geldi. Üreticilerin sorun ve taleplerini dinleyen Vali Öksüz, çözüm önerileri için ilgili kurumlara gerekli talimatları verdi.

Üreticilerle buluştu, sorunlara
Vali Öksüz'den İnsuyu Ovası'na çıkarma:

YERİNDE ÇÖZÜM GETİRDİ

TARIM


